MUNICÍPIO DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PROCESSO
LICITATÓRIO N°.40/2018

Art. 61, Parágrafo Único – Lei 8.666/93
Ata de Registro de Preço Nº 021/2018
Processo Licitatório Nº 040/2018
Pregão Presencial Nº 022/2018

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL
Fica alterada a Razão Social da detentora da ata, bem como inclusão de novo sócio, tendo em vista o
requerimento anexado aos autos, por transformação da empresa, passando a vigorar com a seguinte
redação:
Razão Social: Vila Tereza Drogaria Ltda
Sócios: Guilherme Ferreira Martins dos Santos e Francisco de Assis dos Santos
CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS
As demais cláusulas da ata de registro de preços original permanecem inalteradas.
CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS
As demais cláusulas da ata de registro de preços original permanecem inalteradas.
Data da assinatura: 09/08/2018

   Partes: Luiz Antônio Medeiros - Prefeito Municipal
Francisco de Assis dos Santos - Guilherme Ferreira Martins dos Santos - Detentora da Ata